
322 Bissendorf Wissingen Schledehausen Bad Essen

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Bissendorf, Friedensweg
Bissendorf, Schulzentrum
Wersche, Werscher Berg
Wersche, Bauerschaft
Wersche, Im Kampe
Bissendorf, Stockumer Feld
Wissingen, Bahnhof
Wissingen, Sportplatz
Linne, Kruwels Weg
Linne, Glocke
Linne, Zur Bauerschaft
Linne, Landstraße
Ellerbeck, Kemperweg

Ellerbeck, Feuerwehrhaus

Schledehausen, Waldweg
Wissingen, Linner Weg
Wissingen, Kreisel
Wissingen, Wiesenweg
Jeggen, Brinkstraße
Jeggen, Tiemeyer
Jeggen, West
Jeggen, Hadernweg
Natbergen, Jeggener Straße
Jeggen, Jeggener Eck
Jeggen, Bauerschaft
Jeggen, Eichholzweg
Jeggen, Ossenbrocker Weg

Schledehausen, Schule
Schledehausen, Schule

Wulften, Kämper
Wulften, Wendeplatz
Wulften, Weber
Wulften, Osterholzweg
Krevinghausen, Wiethaupt
Krevinghausen, Hauptweg
Krevinghausen, Mühle
Krevinghausen, Maschweg

Schledehausen, Sparkasse
Schledehausen, Kreuzbreite
Schledehausen, Westrup
Astrup, Spitze
Astrup, Schule
Grambergen, Tellmann

Grambergen, Perkweg
Grambergen, Im Siek
Grambergen, Branderheide
Grambergen, Waldkötter
Grambergen, Dörnweg

Grambergen, Auenweg
Grambergen, Donnerbreite
Westrup, Forstort Oberheide
Mönkehöfen, Post
Bad Essen, Gymnasium
Bad Essen, Oberschule

Montag-Freitag
322
202
S
99

6.39
6.39
|

6.35
6.36
6.37
|

6.41
6.42
6.44
6.46
6.47
|
|
|

6.48
6.49
6.50
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.00
6.59
|
|

6.55
6.56
6.57
|

6.58
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.02
7.04
7.13
7.16

322
702
S
99

7.16
7.17
7.19
7.21
7.23
7.24
7.25
7.27
|

7.12
|
|
|
|

7.05
7.08
|
|
|
|
|
|
|
|

7.28

322
700
S
99

7.17
7.16
7.13
7.15
7.19
7.20
7.21
7.23
7.25
7.26
7.27
|

7.29

322
114
S

8.00
8.01
8.03
8.05
8.06
|

8.09
8.10
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28

322
102
S

9.00
9.01
9.03
9.05
9.06
|

9.09
9.10
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28

322
704
S
99

11.25
11.27
11.29
11.30

|
11.33
11.34
11.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.42
11.38
11.40
11.43
11.45
11.46
11.48
11.50
11.52
11.54
11.55
11.56

|
11.57
11.58
11.59

322
304
S

11.40
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.41
11.42
11.43
11.44

|
11.45
11.47
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.57

322
716
S

11.55
11.57
11.59
12.01

|
12.04
12.05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.06
12.07
12.08
12.10

|
|
|

12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

322
106
S
99

12.35
|
|
|

12.41
12.43
12.44
12.46

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.56
12.48
12.54
12.57
12.59
13.00
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.10

|
13.11
13.12
13.13

322
308
S

12.35
12.36
12.38
12.39

|
12.41
12.42

|
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.56
12.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.57
12.58
12.59
13.00

|
13.01
13.03
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.13

322
724
S

12.37
12.39
12.41
12.43

|
12.46
12.50

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.51
12.52
12.53
12.55

|
|
|

12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07

322
108
S
99

13.30
|
|
|

13.36
13.38
13.39
13.41

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.47
13.45
13.45
13.49
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
13.59
14.00
14.01

|
14.02
14.03
14.04

322
706
S

13.30
13.31
13.33
13.34

|
13.36
13.37

|
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.51
13.51

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.52
13.53
13.54
13.55

|
13.56
13.58
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.08

322
718
S

13.30
13.32
13.34
13.36

|
13.39
13.40

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.41
13.42
13.43
13.45

|
|
|

13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56

322
710

S120

15.35
|
|
|

15.40
15.43

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.45
15.46
15.47
15.49

|
|
|

15.51
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

322
312

S120

15.35
15.36
15.38
15.39

|
15.41
15.42

|
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.55

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.56
16.01

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.02
16.03
16.04
16.05

|
16.06
16.08
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.18

322
740

S120
99

16.25
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.05
16.08
16.09
16.10
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19

|
16.20
16.21

Erläuterung der Fußnoten:
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an S = Mo-Fr an Schultagen in NDS S120 = Mo-Do an Schultagen in NDS
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322 Bad Essen Schledehausen Wissingen Bissendorf

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Bad Essen, Gymnasium
Bad Essen, Lerchenstraße
Bad Essen, Oberschule
Bad Essen, Lutherstraße

Wehrendorf, In der Spitze
Wehrendorf, Kirchhegge
Wehrendorf, Zum Österreich
Mönkehöfen, Post
Westrup, Forstort Oberheide

Wulften, Kämper
Wulften, Wendeplatz
Wulften, Weber
Wulften, Osterholzweg
Krevinghausen, Wiethaupt
Krevinghausen, Hauptweg
Krevinghausen, Mühle
Krevinghausen, Maschweg

Grambergen, Tellmann

Grambergen, Perkweg
Grambergen, Im Siek
Grambergen, Branderheide
Grambergen, Waldkötter
Grambergen, Dörnweg

Grambergen, Auenweg
Grambergen, Donnerbreite
Astrup, Spitze
Astrup, Schule
Schledehausen, Westrup
Schledehausen, Kreuzbreite

Schledehausen, Sparkasse
Schledehausen, Schule

Jeggen, Ossenbrocker Weg
Jeggen, Eichholzweg
Jeggen, Bauerschaft
Jeggen, Jeggener Eck
Jeggen, Tiemeyer
Jeggen, Hadernweg
Natbergen, Jeggener Straße
Jeggen, West
Jeggen, Brinkstraße
Wissingen, Wiesenweg
Wissingen, Kreisel
Schledehausen, Waldweg

Ellerbeck, Feuerwehrhaus

Ellerbeck, Kemperweg
Linne, Landstraße
Linne, Zur Bauerschaft
Linne, Glocke
Linne, Kruwels Weg
Wissingen, Sportplatz
Wissingen, Bahnhof
Wersche, Im Kampe
Wersche, Bauerschaft
Wersche, Werscher Berg
Bissendorf, Schulzentrum
Bissendorf, Friedensweg

Montag-Freitag
322
103
S
99

7.03
7.04
7.06
7.07
7.09
7.12
7.15
7.17
7.17
|

7.18
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.19
7.20
7.21
7.02

322
709
S

7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.18
7.19
|

7.21
7.22
|

7.23
7.24
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
|

7.34
7.37
7.39
7.41
7.42
7.44

322
701
S

7.35
7.36
7.37
7.38
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.40
|

7.43
7.44
7.45
7.47

392
202
S
99

7.49
|
|

7.48
7.50
7.51
7.52
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.53

322
107
S

8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51

322
105
S

9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51

322
707
S

11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.51
11.52
11.53
11.54
11.55

322
731
S

11.35
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44

|
11.45
11.48
11.50
11.52
11.53
11.55

322
109
S

11.59
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.01
12.03
12.04
12.06
12.08
12.10
12.12

322
733
S

13.00
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

|
13.10
13.13
13.15
13.17
13.18
13.20

322
711
S

13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.23
13.24
13.25
13.26
13.27

322
113
S

13.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
13.26
13.28

322
315
S
99

13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.18
13.20
13.22
13.24
13.26

|
|
|
|
|
|
|
|

13.28
13.29

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.30
13.31
13.32

|
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.51
13.53

|
13.58
13.59
14.00

|
13.56
13.56

322
717
S
99

15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.43
15.45
15.47
15.49
15.51

|
|
|
|
|
|
|
|

15.53
15.54

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.55
15.56
15.57

|
15.58
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.18

|
16.23
16.24
16.25

|
16.21
16.21

Erläuterung der Fußnoten:
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an S = Mo-Fr an Schultagen in NDS
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